
ZARZĄDZENIE Nr BM.120.3.2025 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów do 
roku 2035 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LXIII/536/2023 Rady 
Miejskiej Sędziszów z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Sędziszów w perspektywie 2030+ oraz określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji i Uchwałą Nr XLI/289/2018 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 24 kwietnia 
2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Sędziszów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów 
do roku 2035 w terminie od 16 stycznia 2025 r. do 20 lutego 2025 r. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z formularzem konsultacyjnym stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, w serwisie internetowym Gminy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Sędziszowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C441E61E-5A36-4645-A48F-63FA8CD2CA95. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr BM.120.3.2025 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Burmistrz Gminy Sędziszów ogłasza konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów 
do roku 2035 

Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów do roku 
2035 oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie przedmiotowego projektu. Konsultacje 
przeprowadza się w następujących formach: 

1. W formie pisemnej poprzez formularz konsultacyjny - stanowiący załącznik do niniejszego ogłoszenia, 
udostępniony do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej, w serwisie informacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Sędziszowie oraz w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie pokój nr 20. Wypełniony i podpisany formularz 
uwag wraz z podpisaną klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych należy: 

a) przesłać na adres mailowy: ilona.stepien@sedziszow.pl, 

b) przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów, 

c) dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Sędziszowie, sekretariat lub punkt bieżącej informacji. 

2. W formie ustnej lub pisemnej podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 13 lutego 
2025 roku w godzinach 17.00-18.30 w Samorządowym Centrum Kultury w Sędziszowie. 

3. Konsultacje społeczne skierowane są do: 

1) mieszkańców Gminy Sędziszów, 

2) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w szczególności działających na terenie Gminy 
Sędziszów organizacji pozarządowych i przedsiębiorców, 

3) sąsiednich gmin: Jędrzejów, Kozłów, Nagłowice, Słupia, Wodzisław, Żarnowiec. 

4. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Warszawie i w Krakowie. 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów do roku 2035 w okresie konsultacji dostępny będzie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, w serwisie internetowym Urzędu Miejskiego w Sędziszowie oraz 
w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie w godzinach pracy urzędu. 

Uwagi, wnioski i opinie do projektu strategii przyjmowane są w terminie od 16 stycznia 2025 r. do 20 lutego 
2025 r. Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych w związku z prowadzonymi konsultacjami 
społecznymi stanowi integralną część formularza zgłaszania uwag. Sprawozdanie z konsultacji  zostanie 
niezwłocznie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Sędziszowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C441E61E-5A36-4645-A48F-63FA8CD2CA95. Podpisany Strona 1



FORMULARZ KONSULTACYJNY 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów do roku 2035 

 

1. Informacje o zgłaszającym 

Imię i nazwisko/nazwa 
organizacji lub firmy 

 

Adres do korespondencji 

 

e-mail 
 

nr telefonu 
 

 

2. Zgłaszane wnioski, uwagi, opinie do projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów do roku 2035 

L.p. 
Część Strategii do której 

odnosi się uwaga  
(nr strony, rozdział itp.) 

Treść wniosku, uwag, opinii 
(propozycja zmiany) 

Uzasadnienie 

1.    

2.    

3.    

 

 

.............................................................................. 
data i podpis 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C441E61E-5A36-4645-A48F-63FA8CD2CA95. Podpisany Strona 1



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów do roku 2035. 

 
 
 

........................................................ 
miejscowość i data 

 ........................................................ 
podpis osoby, której zgoda 

dotyczy 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 
Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 ze zm.), informujemy, że: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Sędziszów reprezentowana przez Burmistrza 

ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów. 
2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Sylwester Cieśla, Centrum Zabezpieczenia Informacji  

Sp. z o. o. ul. Wrzosowa 15 lok. 1, 25-211 Kielce, e-mail.: iod@czi24.pl. 
3) Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu: 

 realizacji przysługujących Gminie uprawnień bądź spełnienia przez Gminę obowiązków określonych 
przepisami prawa lub gdy jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym 
lub w ramach sprawowania władzy publicznej oraz niezbędnego i prawidłowego wykonania 
umowy/obsługi o charakterze handlowym, w tym podjęcia działań przed zawarciem umowy/przyjęciem 
zamówienia na żądanie osoby, której dane dotyczą; (podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 
ust. 1 pkt b), e) i zgodnie z treścią ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 

 wykonywania czynności zgodnie z udzielonymi przez Panią/Pana zgodami; (podane dane będą 
przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 pkt a) i zgodnie z treścią ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych), 

 wykonywania czynności wymaganych obowiązującymi przepisami prawnymi i administracyjnymi; 
(podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 pkt c) i zgodnie z treścią ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych), 

 wypełniania ustawowych zadań wynikających w szczególności z: 
a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
d) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 
e) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
f) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminie, 
g) ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków innych aktów prawa powszechnie obowiązującego; 
 realizacji prawnie uzasadnionego interesu Gminy, a w szczególności: 

a) dochodzenia lub zabezpieczenia roszczeń, 
b) prowadzenia analiz jakości świadczonych usług/sprzedaży; (podane dane będą przetwarzane na 

podstawie art. 6 ust. 1 pkt f) i zgodnie z treścią ogólnego rozporządzenia o ochronie danych). 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty uczestniczące w realizacji usług. 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dopóki, dopóty nie zostanie zgłoszony sprzeciw wobec ich 

przetwarzania, a w razie zgłoszenia sprzeciwu - przez okres przedawnienia roszczeń, jakie mogą 
przysługiwać osobie, której dane dotyczą; dane osobowe przechowywane będą w czasie zgodnym  
z przepisami prawa i zobowiązań wynikających z zawartych umów. 

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub odwołania uprzednio udzielonej zgody oraz prawo do 
przenoszenia danych wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania. 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C441E61E-5A36-4645-A48F-63FA8CD2CA95. Podpisany Strona 2



8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych będzie skutkować niemożliwością 
uczestnictwa w procesie realizacji usługi. 

9) Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w formie profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C441E61E-5A36-4645-A48F-63FA8CD2CA95. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BM.120.3.2025 BURMISTRZA SĘDZISZOWA z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Burmistrz Gminy Sędziszów ogłasza konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów do roku 2035
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1


		2025-01-08T12:37:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




